

Harridslev Smede- og Maskinforretning A/S

Dr. Madsensvej 10, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 59 86 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Michael Storgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harridslev Smede- og Maskinforretning A/S Dr. Madsensvej 10 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 59 86 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karina Skipper Andersen Michael Storgaard Laursen Torben Laursen
Direktion	Michael Storgaard Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive smedevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.426.119 kr. mod 3.831.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.655 kr. mod 594.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.426.119	3.831.488
1 Personaleomkostninger	-2.780.240	-2.567.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-399.979	-439.878
Driftsresultat	245.900	824.410
Andre finansielle indtægter	32.159	6.144
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.108	-65.685
Resultat før skat	166.951	764.869
Skat af årets resultat	-37.296	-170.012
Årets resultat	129.655	594.857
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.655	594.857
Disponeret i alt	129.655	594.857

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Goodwill	168.000	210.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	168.000	210.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.548	359.541
Materielle anlægsaktiver i alt	470.548	359.541
Andre tilgodehavender	15.250	15.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.250	15.250
Anlægsaktiver i alt	653.798	584.791
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	907.240	876.504
Varebeholdninger i alt	907.240	876.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.309.707	3.612.842
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter	269.084	256.787
Tilgodehavender i alt	2.628.791	3.919.629
Likvide beholdninger	20.000	20.000
Omsætningsaktiver i alt	3.556.031	4.816.133
Aktiver i alt	4.209.829	5.400.924

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.782.103	1.652.448
	Egenkapital i alt	<u>2.282.103</u>	<u>2.152.448</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	102.010	147.720
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>102.010</u>	<u>147.720</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	865.148	2.148.057
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	576.840	357.099
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.201	66.093
	Selskabsskat	41.006	111.810
	Anden gæld	337.521	417.697
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.825.716</u>	<u>3.100.756</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.825.716</u>	<u>3.100.756</u>
	Passiver i alt	<u>4.209.829</u>	<u>5.400.924</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.449.502	2.265.605
Pensioner	306.173	276.839
Andre omkostninger til social sikring	24.565	24.756
	<u>2.780.240</u>	<u>2.567.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.147
Andre finansielle omkostninger	111.108	62.538
	<u>111.108</u>	<u>65.685</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.652.448	1.057.591
Årets overførte overskud eller underskud	129.655	594.857
	<u>1.782.103</u>	<u>1.652.448</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 865 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	907 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.310 t.kr.
Driftsmidler	470 t.kr.
Goodwill	168 t.kr.

Udover ovenstående er der stillet arbejdsgarantier på 50 t. kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 199 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 553 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dr. Madsen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.